SUMBER PENDANAAN DAN PERKIRAAN BIAYA 

a. Sumber dana yang diperlukan untuk membiayai pengadaan konstruksi 01 Peningkatan dan 

Rekonstruksi Jalan Sp. Andalas - Talang Plastik adalah mengunakan dana APBD (DAK) Tahun 

Anggaran 2024. 

b. Total biaya yang di perlukan Rp. 17,035,441,472.00 (tujuh belas miliar tiga puluh lima juta 

empat ratus empat puluh satu ribu empat ratus tujuh puluh dua Rupiah). 

VI.  RUANG LINGKUP, LOKASI PEKERJAAN 

a.  01 Peningkatan dan Rekonstruksi Jalan Sp. Andalas - Talang Plastik 

b.  Kecamatan Blambangan Umpu  

c.  Konstruksi pekerjaan : 

 Hot mix (AC-BC dan AC-WC) 

 Bahu jalan (Beton Ready Mix fc’15 MPa)